

**ZZ-2380-111/22**

**informacja na Platformę zakupową**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „uPzp” na **zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dotyczących zadania pn. „Centralne Biuro Zwalczenia Cyberprzestępczości Zarząd Szczecin – budowa siedziby przy ul. Wernyhory 5 w Szczecinie”**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp oraz art. 137 ust. 2 uPzp Zamawiający przekazuje część pytań z dnia 25.10.2022 r. wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy potwierdzają Państwo zapis PFU, że „dźwigi przystosowane mają być do potrzeb ekip ratowniczych”  
- udzielam odpowiedzi:  
Zgodnie z zapisem w PFU dźwigi mają być przystosowane do potrzeb ekip ratowniczych.
  
2. Proszę o podanie standardu wykończenia kabiny dźwigu osobowego.  
- udzielam odpowiedzi:  
Kabina dźwigu osobowego ma być wykończona standardowo jak dla tego typu obiektów. Określa to projektant na etapie sporządzania projektu technicznego zgodnie z wymogami UDT.
  
3. Proszę o podanie standardów wyposażenia meblowego.  
- udzielam odpowiedzi:  
Odnosnie PFU, s.63-66, Dział 17.0 - Wyposażenie obiektu - odnosi się to do całego zadania inwestycyjnego. Powyższy zakres związany z wyposażeniem nie dotyczy przedmiotowego postępowania i nie powinno być brane pod uwagę, jedynie w celach projektowych pomieszczeń wykaz jest pomocny by zapewnić stosowne powierzchnie ścian i podłogi na zainstalowanie elementów wyposażenia oraz w celu zebrania stosownych obciążeń na konstrukcję stropu pięter lub posadzki parteru.
  
4. Zgodnie z PFU pkt. 5.10 „ wyposażenie budynku zostało opisane w załączniku IV do Programu Inwestycji”.  
Prosimy o udostępnienie wskazanego załącznika.  
- udzielam odpowiedzi:  
Odnosnie PFU, pkt. 5.10 i Dział 17.0 - Wyposażenie obiektu - odnosi się to do całego zadania inwestycyjnego. Powyższy zakres związany z wyposażeniem nie dotyczy przedmiotowego postępowania i nie powinno być brane pod uwagę, jedynie w celach projektowych pomieszczeń wykaz jest pomocny by zapewnić stosowne powierzchnie ścian i podłogi na zainstalowanie elementów wyposażenia oraz w celu zebrania stosownych obciążeń na konstrukcję stropu pięter lub posadzki parteru.

5. W PFU zapisano że należy „Zaprojektować drogę wewnętrzną w nawiązaniu do istniejącej drogi”, nie zostały przedstawiające żadne rzuty przedstawiające zakres prac. Proszę o przedstawienie zakresu na jakim obszarze należy wyburzyć oraz zaprojektować nową drogę.

- udzielam odpowiedzi:

Na PZT załączonym do PFU zaznaczono obszar dotyczący zakresu prac projektowych i realizacji robót budowlanych.

6. Proszę o przedstawienie obszaru na którym znajduje się płyta żelbetowa gr 25cm pod kostką granitową.

- udzielam odpowiedzi:

Do celów projektowych należy przyjąć, że pod całą powierzchnią kostki granitowej jest płyta żelbetowa gr. 25 cm

7. Proszę o informację czy przewidywana jest wymiana np. instalacji kanalizacji deszczowej po rozbiórce drogi.

- udzielam odpowiedzi:

Decyduje o tym projektant na etapie sporządzania dokumentacji projektowej na podstawie wydanych warunków wod. - kan.

8. Proszę o przedstawienie które lampy oraz ogrodzenia z siatki mają zostać rozebrane podczas rozbiórek.

- udzielam odpowiedzi:

Zostało to pokazane na PZT załączonym do PFU.

9. Proszę o informację czy sprzęt do szkolenia psów zostaną usunięte lub zabrane przez inwestora?

- udzielam odpowiedzi:

Tak, Zamawiający usunie sprzęt do szkolenia psów.

10. Na rysunku Elewacji widoczne są cztery okna w pomieszczeniu serwerowni natomiast na rzucie parteru są przedstawione dwa okna. Proszę o informacje ile okien jest przewidzianych w serwerowni.

- udzielam odpowiedzi:

To jest tylko wizualizacja bryły obiektu na potrzeby planowania inwestycji. Ilość, wymiary i rodzaje stolarki okiennej układ ich na elewacji określa projektant zgodnie z przepisami prawa.

11. W PFU oraz na rysunkach nie przedstawiono informacji w jaki sposób mają być otwierane okna. Proszę o informację czy okna mają być z możliwością otwierania czy bez niej.

- udzielam odpowiedzi:

Określa to projektant biorąc pod uwagę zaprojektowany system wentylacji pomieszczeń i stosowne przepisy prawa.

12. W PFU oraz rzutach nie podano wysokości fasad szklanych wewnętrznych. Czy fasady mają dochodzić do poziomu sufitu podwieszanego w danym pomieszczeniu?

- udzielam odpowiedzi:

Wysokość stolarki aluminiowo szklanej wewnętrznej - na etapie koncepcji założono, wysokość elementów tak jak wysokość nadproży okiennych 2,65m od posadzki. Jest to założenie wstępne do weryfikacji na późniejszym etapie projektowania. Zestawienie stolarki jest przygotowywane na etapie dokumentacji projektowej.

13. Czy w pomieszczeniach do których wymagany jest SKD należy zamontować okna antywłamaniowe?

- udzielam odpowiedzi:

Określa to projektant zgodnie z przepisami prawa dla przeznaczenia danego pomieszczenia w fazie sporządzania dokumentacji projektowej.

14. W pomieszczeniach specjalnych ma zostać wykonana folia w oknach. Czy ma to być Antypodsluchowa folia Faraday?

- udzielam odpowiedzi:

Określa to projektant zgodnie z przepisami prawa dla przeznaczenia danego pomieszczenia w fazie sporządzania dokumentacji projektowej.

15. Pomieszczenie 1.40 jest strefą izolowaną od sieci radiowych i telekom.-klatka Faradaya. Proszę o podanie jaki rodzaj stolarki drzwiowej ma zostać wykonany do danego pomieszczenia.

- udzielam odpowiedzi:

Określa to projektant zgodnie z przepisami prawa dla przeznaczenia danego pomieszczenia w fazie sporządzania dokumentacji projektowej.

16. W PFU oraz w pozostałych opisach brakuje wyjaśnienia skrótów ODN, SWIZE, SNP. Proszę o podanie rozwinięć skrótów.

- udzielam odpowiedzi:

Są to skróty oznaczające: Swize -Sieć wymiany informacji z Europolem, SNP- system niejawnny Policji, ODN- system informatyczny opracowywania dokumentów niejawnnych. Przedmiotowe skróty dotyczą pomieszczeń przetwarzania informacji niejawnnych w wyszczególnionych systemach.

17. W PFU zapisano że pomieszczenie 1.44 jest typu kiosk. Czy w związku z tym mają zostać w pomieszczeniu wykonane specjalne elementy np. drzwi innego typu?

- udzielam odpowiedzi:

Określa to projektant zgodnie z przepisami prawa dla przeznaczenia danego pomieszczenia w fazie sporządzania dokumentacji projektowej.

18. Na rysunku Elewacji południowej widoczna jest fasada szklana zaczynająca się drzwiami na parterze i kończąca się oknem na drugim piętrze. Natomiast na rzucie drugiego piętra w danym miejscu nie ma okna. Proszę o informację czy fasada ma być zgodnie z elewacją czy rzutem.

- udzielam odpowiedzi:

Określa to projektant biorąc pod uwagę zaprojektowany system wentylacji pomieszczeń i stosowne przepisy prawa.

19. Na rzutach w poszczególnych pomieszczeniach przedstawione są ścianki przesuwne, natomiast w sprężenie kwaterunkowym nie zostały przedstawione. Czy inwestor dostarczy je we własnym zakresie? Jeśli ma to dostarczyć Wykonawca, proszę o podanie wymiarów, liczby sztuk oraz rodzaju materiału z jakiego ma być wykonany.

- udzielam odpowiedzi:

Określa to projektant biorąc pod uwagę stosowne przepisy prawa.

Termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.